お得意様各位

敬具

新価格(税別) 旧価格(税別)
ＹＵＳ１ ¥16,000 ¥14,000
ＹＵＳ３ ¥17,000 ¥15,000

　　　～１１０ｃｍ未満 ¥17,000 ¥15,000
ＵＰ １１０～１２０ｃｍ未満 ¥18,000 ¥16,000
特注品 １２０～１３０ｃｍ未満 ¥20,000 ¥18,000

１３０～１４０ｃｍ未満 ¥21,000 ¥19,000
Ａ１／ＧＢ１Ｋ ¥15,000 ¥13,000

Ｃ１ ¥15,500 ¥13,500
Ｃ２ ¥16,000 ¥14,000
Ｃ３ ¥17,000 ¥15,000

Ｓ４／ＣＦ４ ¥17,500 ¥15,500
Ｃ５ ¥18,000 ¥16,000

Ｃ６／Ｓ６／ＣＦ６ ¥19,500 ¥17,500
Ｃ７ ¥20,000 ¥18,000
ＣＦ ¥24,000 ¥22,000

　　　～１６０ｃｍ未満 ¥17,000 ¥15,000
１６０～１７０ｃｍ未満 ¥17,500 ¥15,500
１７０～１８０ｃｍ未満 ¥18,000 ¥16,000
１８０～１９０ｃｍ未満 ¥19,000 ¥17,000

ＧＰ １９０～２００ｃｍ未満 ¥19,500 ¥17,500
特注品 ２００～２２０ｃｍ未満 ¥20,000 ¥18,000

２２０～２４０ｃｍ未満 ¥21,000 ¥19,000
２４０～２６０ｃｍ未満 ¥23,000 ¥21,000
２６０～２８０ｃｍ未満 ¥25,000 ¥23,000
２８０～２９５ｃｍ ¥28,000 ¥26,000

※平成２９年１２月１日ご注文分より価格改定

以上

平成２９年１１月吉日

価格改定のご案内

　　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　さて表題の件ですが、この度、下記ピアノフルカバーＳＢＫＲの価格を改定させて

浜松本社 ： 静岡県浜松市中区西浅田一丁目8番7号

東京支店 ： 東京都練馬区豊玉北一丁目27番7号

TEL 053-441-0151／FAX 053-441-7147

TEL 03-3557-6451／FAX 03-3557-6457

　　いただくことになりました。

　　誠に不本意ではございますが、何卒事情ご賢察の上、ご理解とご協力賜りますよう

　　お願い申し上げます。

ＵＰ

ＧＰ

機種／サイズ

記